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VENETO

200 Stile Libero

Gorizia, Sabato 27/06/2009 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - F

1 2 1 MAZZA ELENA

2 7 1 PARADISI FRANCESCA
3 5 2 DELLA GRAZIA ALESSIA
4 7 2 FRANCESE CARLOTTA

Categoria Senior - F

1 4 1 PERUZZO SILVIA

2 5 1 BALLARIN ISABELLA

3 3 1 PICCOLO ANGELA

4 4 2 DALLA VENEZIA GIORGIA
5 6 2 CARLIN ALICE

6 6 1 TOGNON MARTINA

7 3 2 ZAMPESE VANESSA

8 2 2

ZARAMELLA GIULIA

Serie

Anno

1996
1996
1996
1996

1992
1995
1994
1995
1994
1995
1994
1994

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Attivita zonale di categoria estiva Venezia
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
24/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PLAIN TEAM VENETO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. Nuoto Venezia

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

02:17.94
02:21.03
02:24.26
02:34.47

02:08.74
02:10.20
02:21.58
02:23.44
02:27.13
02:28.26
02:30.16
02:43.15

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

