

Attività zonale di categoria estiva Venezia

Foglio n. 1 24/12/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine

Gorizia, Sabato 27/06/2009 ore 09:40

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia Ca	adetti - F					
1	2	1	MAZZA ELENA	1996	VEN	PLAIN TEAM VENETO	02:17.94	
2	7	1	PARADISI FRANCESCA	1996	VEN	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:21.03	
3	5	2	DELLA GRAZIA ALESSIA	1996	VEN	A.S.D. NUOTO VIGONZA	02:24.26	
4	7	2	FRANCESE CARLOTTA	1996	VEN	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:34.47	
Cate	egor	ia Se	enior - F					
1	4	1	PERUZZO SILVIA	1992	VEN	PLAIN TEAM VENETO	02:08.74	
2	5	1	BALLARIN ISABELLA	1995	VEN	PLAIN TEAM VENETO	02:10.20	
3	3	1	PICCOLO ANGELA	1994	VEN	A.S.D. Nuoto Venezia	02:21.58	
4	4	2	DALLA VENEZIA GIORGIA	1995	VEN	PLAIN TEAM VENETO	02:23.44	
5	6	2	CARLIN ALICE	1994	VEN	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:27.13	
6	6	1	TOGNON MARTINA	1995	VEN	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:28.26	
7	3	2	ZAMPESE VANESSA	1994	VEN	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:30.16	
8	2	2	ZARAMELLA GIULIA	1994	VEN	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:43.15	